
UCHWAŁA NR 277/XXXIX/14
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 134/XXIII/12 Rady Gminy w Oleśnicy z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie 
podziału gminy Oleśnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  Rada Gminy w Oleśnicy, działając na wniosek Wójta Gminy Oleśnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W  załącznik Nr 1 do uchwały Nr 134/XXIII/12 Rady Gminy w Oleśnicy z dnia 31.08.2012r.,  
Zmienia się  siedzibę Obwodowej Komisji wyborczej dla Obwodu Nr 2, która miała miejsce: Przedszkole 
Gminne w Oleśnicy ul. Nadstawie 29. Nowa siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej dla Obwodu Nr 
2 znajduje się: Urząd Gminy w Oleśnicy ul. Nadstawie 1.

2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Oleśnica

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie  Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego  oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 maja 2014 r.

Poz. 1607


		2014-05-19T10:23:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




